
ZARZĄDZENIE NR 38/2019/RSO 

WÓJTA GMINY  KROŚNICE 

z dnia 4 czerwca 2019 r. 

 
 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania nagród Wójta Gminy Krośnice za 

osiągnięcia edukacyjne, uczniom kończącym szkoły prowadzone przez Gminę Krośnice 

w roku szkolnym 2018/2019 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 58 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 506), Wójt Gminy Krośnice zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się „Regulamin przyznawania nagród Wójta Gminy Krośnice za osiągnięcia 

edukacyjne, uczniom kończącym szkoły prowadzone przez Gminę Krośnice w roku szkolnym 

2018/2019”, w brzmieniu stanowiącym załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2 

 Środki finansowe na nagrody pochodzić będą z dochodów własnych gminy, zapisanych na ten 

cel w budżecie Gminy Krośnice. 

 

§ 3 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Krośnice.  

 

 

§ 4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

  

 Wójt Gminy Krośnice  
/-/ Andrzej Biały 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do zarządzenia  Nr 38/2019/RSO 

Wójta Gminy Krośnice 

z dnia 4 czerwca 2019 r. 

 

REGULAMIN 

przyznawania nagród Wójta Gminy Krośnice za osiągnięcia edukacyjne, uczniom 

kończącym szkoły prowadzone przez Gminę Krośnice w roku szkolnym 2018/2019 

 

§1 

 

1. Nagroda może być przyznana na koniec roku szkolnego 2018/2019 uczniom kończącym 

edukację w klasie VIII szkoły podstawowej szkół prowadzonych przez Gminę Krośnice, 

którzy:  

1) są mieszkańcami Gminy Krośnice; 

2) zostali laureatami lub finalistami konkursów przedmiotowych i olimpiad na szczeblu 

ogólnopolskim, wojewódzkim, powiatowym, gminnym, szkolnym; 

3) mają znaczące indywidualne osiągnięcia sportowe;  

4) osiągnęli na koniec roku szkolnego bardzo wysokie wyniki w nauce: średnią ocen nie 

niższą niż 4,75;  

5) uzyskali co najmniej bardzo dobrą ocenę z zachowania;  

 

§2 

 

1. Kandydatów do nagrody Wójta Gminy Krośnice zgłaszają dyrektorzy szkół w formie 

pisemnej, najpóźniej 7 dni przed zakończeniem roku szkolnego, składając wniosek do Wójta 

Gminy. 

2. Dyrektor każdej szkoły może wnioskować tylko o jedną nagrodę dla najlepszego absolwenta 

w danym  roku szkolnym.  

3. Wzór wniosku o nagrodę Wójta Gminy Krośnice stanowi załącznik do regulaminu.  

 

§3 

1.Najlepszy Absolwent Szkoły Podstawowej Gminy Krośnice otrzymuje nagrodę pieniężną 

w kwocie 1000 zł.  

2.Nagroda jest wypłacana jednorazowo.  

§4 

 

1. Decyzję o przyznaniu nagrody podejmuje Wójt Gminy Krośnice.  

2. Przyznanie nagrody nie jest decyzją w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 14 czerwca 1960 

r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz.2096).  

 

§5 

 

Uroczyste wręczenie nagród Wójta Gminy Krośnice odbywać się będzie podczas zakończenia 

roku szkolnego.  

 

 



Sposób obliczania punktów: 

1. Średnia ocen: 

4,75 - 4,80   16 pkt 

4,81 - 4,85   17 pkt 

4,86 - 4,90   18 pkt 

4,91 - 4,95   19 pkt 

4,96 - 5,00   20 pkt 

5,01 - 5,05   21 pkt 

5,06 - 5,10   22 pkt 

5,11 - 5,15   23 pkt 

5,16 - 5,20   24 pkt 

5,21 - 5,25   25 pkt 

5,26 - 5,30   26 pkt 

5,31 - 5,35   27 pkt 

5,36 - 5,40   28 pkt 

5,41 - 5,45   29 pkt 

5,46 - 5,50   30 pkt 

5,51 - 5,55   31 pkt 

5,56 - 5,60   32 pkt 

5,61 - 5,65   33 pkt 

5,66 - 5,70   34 pkt 

5,71 - 5,75   35 pkt 

5,76 - 5,80   36 pkt 

5,81 - 5,85   37 pkt 

5,86 - 5,90   38 pkt  

5,91 - 5,95   39 pkt 

5,96 - 6,00   40 pkt 

 

Przykład:  IV kl.       V kl.     VI kl.    VII kl.   VIII kl. średnia ilość pkt 

 4,75         5,01    5,45        5,30       5,35              5,17                24                                

 

 

2. Oceny z zachowania: 

 

wzorowe- 5 pkt 

bardzo dobre- 4 pkt 

Przykład:  IV kl.     V kl.   VI kl.     VII kl.    VIII kl. średnia ilość pkt 

                wz- 5       wz- 5   wz-5      wz-5      wz-5                5,0                20                               

 



3. Osiągnięcia w konkursach: 

 Udział Laureat Ilość punktów 

ogólnopolski 5 10  

wojewódzki 4 8  

powiatowy 3 6  

gminny 2 4  

szkolny 1 3  

 

Laureat w etapie wojewódzkim i ogólnopolskim- co najmniej wyróżnienie 

Laureat w etapie powiatowym, gminnym i szkolnym- zdobycie 1, 2 lub 3 miejsca  

 

Ilość zdobytych punktów decyduje o miejscu I, II, III 

I miejsce- 25 pkt 

II miejsce- 20 pkt 

III miejsce- 15 pkt  

 

4. Aktywność w życiu szkoły i środowiska. (ocenia pracownik rozpatrujący zgłoszenie) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 



 

 

………………………            ............………………………..                                                                                                                          
 (pieczęć szkoły)                                                                                (miejscowość i data) 

  

 

ZGŁOSZENIE KANDYDATA DO NAGRODY WÓJTA GMINY KROŚNICE DLA 

NAJLEPSZEGO ABSOLWENTA SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

1.Imię i nazwisko …………………………………………………………………………… 

2. Uczeń               …………………………………………………………………………… 

                                                                             (nazwa szkoły) 

                                    

                                   …………………………………………………………………………… 

 

3. Średnia ocen końcoworocznych:  

IV klasa V klasa VI klasa VII klasa VIII klasa 

     

 

4.Oceny z zachowania:  

IV klasa V klasa VI klasa VII klasa VIII klasa 

     

 

5.Osiągnięcia w konkursach: 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

6.Aktywność w życiu szkoły i środowiska: 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

                                      .…………………… 

                                              (dyrektor szkoły)  


